Географија за 9/одд-18-22-5-2020година
1)-Наставна тема-Средна Америка
2)-наставна содржина-Мексико и Куба
------дасе прочитат наставната содржина—78/80/81/страна
------дасе напише план во тетртка
------дасе нацрта табелата од учебникот-79/страна
------дасе изработи прект на државите-Мексико и Куба
-----поздрав од Географија
